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Judas optique pour porte épaisseur 23 a
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Caractéristiques produits

Angle de vision (°)

Diameétre de percage (mm)

Epaisseur de la porte maximum (mm)

Epaisseur de la porte minimum (mm)

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
383908

Descriptif

Gamme

170
13
65
23

(1 piece)

p. 1-574

Epaisseur porte 23 & 65 mm Champ de vision large et net, 170°.

Volet intérieur décoratif.
Diamétre de pergage : 13 mm.

Conditions de livraison

Livré avec un kit décoration (chromé, doré, bronze, vieilli) et une plaque d'identité.

https://www.legallais.com/produit/judas-optique-pour-porte-epaisseur-23-a-65-mm/2296
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Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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